Quid beatus Macharius dixerit cum duo fratres re nefaria petraissent. ca. lxxxij.

Conpatio ignis in paleis et maliciam in corde retinentis. lxxxij.

De monachus ad opus exeat non intus et foris custodire se sciat. ca. lxxxij.

Quod in dimis levis studiosi fuerunt patres precedenti et desidioli filij subsequentes. ca. lxxxv.

Et opinantur non solum mali actus sed etiam cogitatus. ca. lxxxvi.

Qua similitudine senex militis inforzmauerit de dei clementia circa penitentes. ca. lxxxvij.

De fratre qui post collectam expectabat in ecclesia si quis eum secum inuitaret ad mensam. ca. lxxxviii.

Quare beatus pastor noluit apud iudicem intercedere pro latrone. lxxxix.

Monachum in cella demorantem fabulari cum deo foris vagantem esse cum demomibo. ca. xc.

De fratre aculem peccante non sit ita manifestum et faciunt quod quod si manu palpemus. ca. xc.

Qualiter quidam sub nomine angelorum seductus a demomibo pro patre occidit docens nos omni spiritui non credere. ca. xcij.

De monacho cui per angelum deus ostendit iudicia sua. ca. xcij.

Quomodo deus impleuit labores beate Marine virgis et mendaces ostendit quod maculauit eam. xcij.

De pasculo et filia eius Eufrosina quod monasterium viros ingressa religiose ibi consumata est et post multos labores ibidem defuncta. c. xv.

Explicunt capitula. v. libri

Incipit liber quintus de conversatione patrum. Ca. p.

Replicans senex quodam beneficia per humanitatem christi nobis exhibita fratri cui dicitur dixit. Propter te homo saluator natus est propter hoc venit filius dei ut tu saluaretis. factus est puer factus est leuiz. Accipiens namque librum legit in synagoga dicens spiritus domini super me eo quod unxit me euangelizare pauperibus misit me factus est subdiaconus faciens namque de fune flagellum omnes eiecit de templo ioues et boues et cetera factus est diaconus. Precipiens enim se lithelauit pedes discipulorum suorum precipiens eis frater pedes lauare factus est presbiter et sedit in medio introitus et plerumque docens factus est episcopus. Et accipiens panem benedixit ac fregit deditque discipulis suis et cetera flagellatus est propter te magis autem propter nos crucifixus mortuusque est et tertia die resurrexit et assumptus est. Omnia propter nos suscepit in se omnia iuxta dispositio omnia cotidie Omnia consequenter operatus ut nos saluaret tu propter eum non tolemus. Similiter sobrii vigilemus vacemus orationibus ut que placita sunt a faciente saluari possimus. Ioseph nonne in Egipto venditus est in terra aliena. Tres pueri in babilone captiui non quod cuius que habuerunt notitiam. Nonne deus preconatus est eis suscepit et glorificauit eos quod timebant eum. Qui dat animam suam deo non habet propria voluntate sed expectans dei arbitrium non laborat